
UCHWAŁA NR  70/VIII/2024 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Roźwienica na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2024.1465 z późn. zm), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2024.1530 z późn. zm.), Rada Gminy Roźwienica uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na 2024 rok następujące zmiany w budżecie Gminy Roźwienica w dziale 851 - 
Ochrona zdrowia w rozdziale 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi: 

1) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 12 000,00 zł w § 4300 Zakup usług pozostałych; 

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę 12 000,00 zł w § 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego z 
przeznaczeniem na realizację zadania publicznego w zakresie udzielania świadczeń na rzecz osób w stanie 
nietrzeźwości, doprowadzonych z terenu Gminy Roźwienica do Izby Wytrzeźwień – Miejskiego Ośrodka 
Zapobiegania Uzależnieniom w Przemyślu oraz pokrycia kosztów tych świadczeń w części 
nieuregulowanej przez te osoby. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B40E8154-B95D-4805-87A9-816B6B573036. Podpisany Strona 1



 
 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z uchwałą nr 383/XLV/2023 Rady Gminy Rożwienicy z dnia 8 grudnia 2023 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w sprawie powierzenia Gminie Miejskiej 
Przemyśl realizacji zadania publicznego Gminy Rożwienica z zakresu udzielania świadczeń na rzecz osób w 
stanie nietrzeźwości, doprowadzonych z terenu Gminy Roźwienica dokonuje się zmian w budżecie 
umożliwiających przekazanie dotacji celowej na ww. zadanie bieżące realizowane na podstawie 
porozumień. 

Powyższa kwota zapewnia możliwość przyjęcia 15 osób z terenu Gminy Rozwienica przy koszcie 
rzeczywistym pobytu dla 1 osoby – 800, 00 zł.  
 

W związku z powyższym, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B40E8154-B95D-4805-87A9-816B6B573036. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR  70/VIII/2024 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


